SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIDS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA ¥ SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO EC ONOMIC O

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

3,354,776,591.00 2,954,022,516.89 6,308,799,107.89

3,354,776,591.00 2,954,022,516.89 6,308,799,107.89

0.00 1,203,648.06 1,203,648.06

0.00 1,203,648.06 1,203,648.06

6,023,042,910.47

6,023,042,910.47

1,200,076.06

1,200,076.06

5,931,422,736.36 285,756,197.42

5,931,422,736.36 285,756,197.42

1,200,076.06 3,572.00

1,200,076.06 3,572.00
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TURISMO
CIENCIA, TECNDLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTRQS ASUNTOS ECONGMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES

NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNG

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO

3,354,776,591.00

2,955,226,164.95

6,310,002,755.95

5,932,622,812.42

6,024,242,986.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DR. EFREN ENCINAS TORRES

7 /

DIRECTOR GENE

LIC. JESUS IGNACIO LUIS BARROS
CEBREROS

285,759,769.42

LCP DEIDRA Y@mz LoPez
5
&

SUBDIRECTORA DE RECURSOS
FINANCIEROS
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